РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«29»  февраля  2024  года                                                                       №145
д. Первый Воин

О выплате премии

В соответствии с решением Воинского сельского Совета народных

депутатов от 27.06.2016 №145 «О гарантиях осуществления полномочий
выборных должностных лиц местного самоуправления, депутатов
представительного органа местного самоуправления  Воинского сельского
поселения»  Воинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Выплатить премию главе администрации Воинского сельского

поселения А.В. Родионовой  в связи с празднованием
международного женского дня 8 марта в размере 2500 рублей.

Председатель Воинского сельского
Совета народных депутатов                                               А.В. Родионова